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 صفحه 11
 یک شنبه 1۷ آبان 1۳۹۴ 

۲۵ محرم 1۴۳۷ - شماره ۲1۲۰۲

رشوه ۲۵ میلیون 
دلاری برای 

آزادی شاهزاده 
قاچاقچی

تصادف خودروها 5 قربانی گرفت
گناوه - ایرنا: رئیس جمعیت هلال احمر دیلم استان بوشهر گفت: تصادف دو 
دستگاه خودرو در جاده این شهرستان به گناوه 5 کشته و یک مصدوم برجای 
گذاشت که یکی از فوت شدگان قائد اسلامی نسب فرماندار اسبق دیلم است.

محمود مظفری افزود: به محض اطلاع از این حادثه امدادرسانی از سوی 
این جمعیت، اورژانس 115 و آتش نشانی شهرستان دیلم انجام شد.

وی ادامه داد: این حادثه ساعت 8 و 30 دقیقه روز شنبه میان دو دستگاه 
خودرو سواری پژو که مخالف جهت همدیگر در حرکت بودند، به علت انحراف 
به چپ یکی از خودروها که از سمت گناوه به دیلم حرکت می کرد، رخ داد.

مرگ کارگر در حادثه انفجار کوره
یزد - مهر: انفجار ساعت 9 و 30 دقیقه صبح روز شنبه در یکی از کوره های 

شرکت فولاد یزد مرگ کارگر 30 ساله را رقم زد.
ایــن کارگر جوان که متصدی کوره بود پــس از انفجار در محل حادثه 
جان باخت. پرونده حادثه هم اکنون در دست پیگیری است و علت انفجار به 

زودی اعلام می شود.
واژگونی کیا اسپورتیج

مرند - ایسنا: مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی آذربایجان شرقی از واژگونی یک دستگاه خودروی سواری کیا اسپورتیج 

در جاده مرند - جلفا با 3 کشته خبر داد.
حبیب حســینقلی زاده گفت: این سانحه رانندگی ساعت 3 و 30 دقیقه 
بامداد جمعه به اپراتوری فوریت های پزشــکی شهرستان مرند گزارش شد و 

طی آن تکنسین های پایگاه زنوز به محل اعزام شدند.
وی یادآور شد: تکنسین های اعزامی مرگ سه نفر از سرنشینان به سنین 
46، 40 و 30 ساله را در محل تائید کردند و تنها مصدوم این سانحه  رانندگی 
را که مردی 39 ســاله بود با انجام اقدامات پیش بیمارستانی به بیمارستان 

مرند منتقل کردند.
علت این سانحه ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه ناشی از خستگی 

و خواب آلودگی اعلام شد.
مرگ خاموش

قم - ایرنا: معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی قم گفت: 
بامداد دیروز در بخش کهک استان قم بر اثر مسمومیت با گاز منواکسید کربن 
در قم یک فرد 29 ساله درگذشت و سه تن دیگر دچار کاهش هوشیاری شدند.

مهدی فراهانی افزود: در این حادثه که ساعت 2:14  دقیقه بامداد دیروز 
رخ داد توســط تماس مردمی به اورژانس 115 اطلاع داده شد که بلافاصله 

آمبولانس های این مرکز به صحنه حادثه اعزام شدند.
برخورد قطار با چوپان

زنجــان -  فارس:  فرمانده انتظامی زنجان از مرگ یک نفر چوپان و تلف 
شدن 16 راس گوسفند در اثر برخورد قطار در این شهرستان خبر داد.

ایرج خانی  پور گفت: این حادثه عصر روز پنجشــنبه در نزدیکی روستای 
سایان رخ داد و علت حادثه بی احتیاطی چوپان اعلام شد.
حمله خرس به زن روستایی

طالقان - ایســنا: رئیس اداره محیط زیســت طالقان از حمله یک قلاده 
خرس قهوه ای به زن 60 ساله در روستای گته ده این شهرستان خبر داد.

حشمت اله کشمیری افزود: با حضور مردم خرس متواری شد و فرد مصدوم 
که از ناحیه کمر، پا و مچ دست آسیب دیده بود به بیمارستان انتقال یافت.

کشف 760 کیلو مواد مخدر
بندرعباس - ایرنا:  جانشــین فرمانــده انتظامی هرمزگان گفت: با تلاش 
ماموران انتظامی در 72 ســاعت گذشته و در 8 عملیات موفق پلیسی، 760 

کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و حشیش در این استان کشف شد.
سرهنگ علی اصغر خرم روی افزود: این مقدار مواد مخدر با اجرای طرح های 
مقابله با قاچاق در جاده های چغازردی میناب، آبشــورک بندرعباس، فاریاب 

رودان، کهورستان خمیر، انوه و دهنک بستک کشف شد.
انهدام 5 شبکه قاچاق مواد مخدر

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: در ادامه 
طرح ها و ماموریت های مقابله با سوداگران مرگ و باندهای قاچاق مواد مخدر، 
مامــوران یگان تکاوری این فرماندهی حین کنترل حوزه ماموریتی خود در 
منطقه شــرق اصفهان به یک دستگاه کامیون مشکوک و در بازرسی از آن، 

259 کیلو و 50 گرم تریاک کشف کردند.
سرتیپ عبدالرضا آقاخانی افزود: دو عملیات دیگر در ایست و بازرسی شهید 
رئیسیان شهرستان »سمیرم« و ایست و بازرسی شهید امامی »شهرضا« انجام 
شــد که ماموران در بازرسی از یک دستگاه سواری پژو پارس و یک دستگاه 

ام وی ام موفق به کشف 119 کیلو و  800 گرم تریاک شدند.
وی همچنین از دســتگیری اعضــای دو باند قاچاق مواد مخدر در 
شهرســتان نایین خبر داد و گفت: در ایــن دو عملیات 80 کیلو گرم 

تریاک کشف شد.
آقاخانــی ادامــه داد: در این 5 عملیات 458 کیلــو و 850 گرم تریاک 
کشــف، 13 سوداگر مرگ دستگیر و 7 دستگاه خودروی سبک و سنگین از 

آنان توقیف شد.
دستگیری اعضای باند خانوادگی

تبریز- خبرنگار کیهان: پلیس مبارزه با مواد مخدر آذربایجان شرقی اعضای 
4 نفره باند قاچاق مواد مخدر را شناسایی و دستگیر کرد.

از اعضای باند 4 کیلوگرم هروئین، مقادیری شیشه و پول نقد حاصل از 
فروش مواد مخدر کشف شد.

بازداشت 4 قاچاقچی
قائم شــهر- خبرنگار کیهان: طبری فرمانده انتظامی شهرســتان 
قائم شــهر گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقاتی پلیسی موفق به شناسایی افرادی 
شــدند که در سطح وسیعی در شهرستان اقدام به تهیه و توزیع مواد 

مخدر صنعتی می کردند.
ســرهنگ محمدعلی اتباعی افزود: در عملیــات پلیس 4 نفر قاچاقچی 
دســتگیر شدند و در بازرســی از خودرو متهمان 60 گرم مواد مخدر شیشه 
کشف و ضبط شد و متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضایی شدند.
انهدام 3 تن داروی روانگردان

آبادان- ایرنا: معاون غذا و دارو دانشکده علوم پزشکی آبادان گفت: 3 تن 
داروی مخدر و روانگردان، تقویت جنســی، مکمل رژیم غذایی و ورزشی در 
بازدیدهای اخیر کارشناسان بازرسی این معاونت کشف، ضبط و منهدم شد.

مرتضی جعفری افزود: اقلام کشف شده شامل 200 نوع محصول دارویی، 
غذایی و آرایشی بهداشتی تاریخ گذشته و قاچاق است.

وی اظهــار داشــت: این میزان ماده دارویی، غذایی و آرایشــی از مراکز 
عرضه کننده مواد غذایی و آرایشــی بهداشتی و عطاری ها، سالن های زیبایی 
و باشــگاه های بدنسازی و داروخانه های شهرستان ضبط و پس از اخذ مجوز 
از دادســتان و با حضور نماینده پسماند شهرداری و نماینده نیروی انتظامی 

آبادان معدوم شد.
جعفری ادامه داد: عطاری های متخلف به اداره تعزیرات حکومتی شهرستان 
معرفی شده و با تخلف داروخانه ها در کمیسیون ماده 20 رسیدگی به تخلفات 

مرکز درمانی رسیدگی می شود.
تخریب 2/5 هکتار از اراضی خشخاش

فنوج- ایسنا: فرماندار فنوج گفت: 2/5 هکتار از اراضی خشخاش در این 
شهرستان جنوبی سیستان و بلوچستان شناسایی و پس از انجام هماهنگی های 

لازم با مراجع ذیصلاح، امحا شد.
ضیاءالحق هاشمزهی افزود: هم اکنون مدیران مربوطه در حال برنامه ریزی 

برای کشت جایگزین در این اراضی هستند.
برخورد با شبکه قاچاق سلاح

تبریز- باشگاه خبرنگاران جوان: فرمانده نیروی انتظامی چاراویماق گفت: 
یک باند حمل اسلحه در این شهرستان شناسایی و منهدم شد.

ســرهنگ عباس گلی تپه افزود: اعضای بانــد 3 نفره که قصد حمل 23 
قبضه انواع ســلاح از قبیل شــکاری و جنگی و غیرمجاز به یکی از شهرهای 
بزرگ کشــور را داشتند در یک عملیات پلیسی توسط عوامل فرماندهی این 

شهرستان دستگیر شدند.

در پی ســقوط هواپیمای روسیه در منطقه 
ســینای مصر خبری درباره فــرار یک فروند 
هواپیمای مسافربری انگلیسی از حمله راکتی در 

همین منطقه منتشر شد.
به گزارش دیلی میل، این هواپیمای مسافربری 189 

روزنامه الدیار لبنان از تلاش یک شــاهزاده 
میلیاردر سعودی برای آزادی شاهزاده قاچاقچی 
سعودی دستگیر شده در لبنان در قبال پرداخت 

25 میلیون دلار خبر داد.
این روزنامه در اشــاره ضمنی بــه نام »طلال بن 
عبدالعزیز« شاهزاده سعودی نوشت: مذاکراتی بین یک شاهزاده بسیار ثروتمند 
و میلیاردر با طرف های لبنانی در جریان اســت تا براســاس آن »عبدالماجد 
بن عبدالعزیز« شــاهزاده قاچاقچی سعودی با 25 میلیون دلار معامله شود. 
عبدالماجد بن عبدالعزیز به تازگی با 12 میلیون قرص روانگردان در فرودگاه 

بیروت دستگیر شده بود.
روزنامه الدیار افزود: با توجه به اینکه رســانه ها به کسی رحم نمی کنند 
و ممکن اســت این رســوایی برملا شود، دو طرف نگران هستند که کار آنها 

رسانه ای شود و وجهه فاسد آنها با فساد بزرگ تری آسیب ببیند.

مدیرعامل سابق شــرکت »گاز پروم مدیا« 
روسیه و یکی از نزدیک ترین چهره های سیاسی 
به ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه در هتلی 

در واشنگتن در گذشته است.
به گزارش عصر ایران در حالی که رسانه های روسی 

خبر مرگ »میخاییل لســین« 57 
ساله دســتیار رسانه ای سابق پوتین 
را بایــادآوری ســابقه بیماری قلبی 
او داده اند، اما رســانه های آمریکایی 
سؤال هایی را درباره احتمال مشکوک 

بودن این حادثه مطرح کرده اند.
براساس گزارش واشنگتن پست، 
جسد لســین پنج شــنبه در هتل 
»دوپان سیرکل« در مرکز واشنگتن 

پیدا شده است و کارآگاهان مشغول بررسی علت مرگ او هستند.
ظن و گمان اولیه با توجه به بیماری قلبی این دســتیار رسانه ای سابق 

رئیس جمهور روسیه، احتمال سکته قلبی اوست.
لسین که در فاصله سال های 1999 تا 2004 وزیر ارتباطات روسیه بوده 
اســت نزدیکی زیادی به پوتین داشت. او پس از وزارت ارتباطات به مدت 5 
سال دستیار رسانه ای پوتین بود و طی همین مدت اقدام به تأسیس رسانه هایی 
چون »راشــا تودی« کرد. تأســیس راشا تودی به منظور مقابله با رسانه ها و 

شبکه های تلویزیونی پرمخاطبی چون بی بی سی و سی ان ان صورت گرفت.
حضور او در آمریکا پس از استعفا از ریاست گازپروم مدیا و ثروت این چهره 
نزدیک به رئیس جمهور روسیه سؤالاتی را ایجاد کرده بود، از جمله سناتور 
»راجر ویکر« در نامه ای که پارسال به وزارت دادگستری آمریکا ارسال کرده 
بود، خواستار تحقیق درباره خرید یک خانه بسیار لوکس از سوی او به قیمت 
28 میلیون دلار شده بود. لسین این خانه را در لس آنجلس خریده بود و سناتور 

ویکر در نامه خود احتمال فعالیت های پولشویی لسین رامطرح کرده بود.
لســین آن قدر مواضعی نزدیک به رئیس جمهور روسیه داشت که سال 
گذشته مصاحبه »الکسی ناوالنی« یکی از چهره های سیاسی سرشناس مخالف 

پوتین با یکی از رادیوهای تحت سرپرستی خود را نیمه کاره قطع کرد.
لســین پارسال از شرکت گازپروم مدیا که شــاخه رسانه ای بزرگ ترین 
شــرکت نفتی و گاز روسیه است، اســتعفا کرد. گاز پروم بزرگ ترین شرکت 
روسیه محسوب می شود و به تنهایی 25 درصد از گاز مصرفی اروپا را تأمین 
می کند. این شــرکت یک مجموعه رسانه ای تحت مدیریت خود دارد که به 
»گاز پروم مدیا« معروف است. هزینه رسانه های شرکت گازپروم مدیا از سوی 

شرکت گازپروم تأمین می شود.

معمولاً گاز گرفتن کار افعی هاســت اما این 
بار یک پسربچه یک ســاله برزیلی اهل شهر 
موستاردس سر یک افعی سمی را گاز گرفت و 
او را کشت. لرنزوی 17 ماهه در باغ خانه مشغول 
بازی با سگ خانگی شــان بود که با یک افعی 

سمی مواجه شد.
مادر لرنزو سرگرم امور خانه بود که صدایی از حیاط شنید و برای کنترل 
فرزندش به بیرون از خانه آمد و از آنچه که دید شوکه شد؛ لباس های لرنزو 
خون آلود بود و ماری هم در دهان داشت. ینی وحشت زده همسرش را صدا زد 
و بلافاصله او را به بیمارستان سائولوئیز رساندند و البته مار را درون شیشه ای به 
همراه خود بردند تا برای تشخیص نوع مار و ضد سم مناسب به پیشبرد سریع 

روند درمان کمک کنند.در بیمارستان مشخص شد که پسربچه به هیچ گونه 
مراقبت نیازی ندارد. نتایج بررسی بدنی و آزمایش ها نشان داد که جای هیچ 
گونه نگرانی نیست و تنها موجودی که در این میان آسیب دیده، مار بی نوا است!
والدین لرنزو در ابتدا تصور می کردند که سگ به مار حمله کرده است اما 

پزشکان پس از بررسی مشخص کردند که لرنزو مار را کشته است.

مسافر داشت و در ارتفاع 10 هزار پایی حرکت می کرد.
خلبان هواپیمای شرکت هوایی تامپسون که از انگلیس پرواز خود را آغاز 
کرده بود با مهارت و خوش شانسی موفق به فرار از دست موشکی شد که به 

سوی این هواپیمای انگلیسی شلیک شده بود.
این هواپیمای جت به سلامت فرود آمد و مقامات این شرکت در مورد این 
حادثه خبری منتشر نکردند. این خبر تنها پس از ادعای گروه داعش درباره 
نقش داشــتن در سقوط اخیر هواپیمای مسافربری روس بر فراز شبه جزیره 
سینا منتشر شد.به گزارش روزنامه سان، افراط گرایان انگلیسی درباره جزئیات 
این حمله آنلاین با یکدیکر گفتگو می کردند و مأموران امنیتی آمریکا به این 
مســئله پی بردند. به گفته منابع این احتمال وجود دارد که یک عامل گروه 

داعش همچنان در فرودگاه شرم الشیخ مشغول فعالیت است.
در عین حال مقامات آمریکایی که نخواستند نامشان فاش شود از گفتگوی 
یکی از رهبران داعش در رقه سوریه با همتای خود در شبه جزیره سینا درباره 

نحوه سقوط یک هواپیما مطلع شدند.

جانشین فرمانده نیروی انتظامی گفت: هموطنانی 
که قصد خروج از کشور برای حضور در مراسم اربعین 

حسینی دارند، باید گذرنامه داشته باشند.
سردار سرتیپ اسکندر مومنی در مصاحبه با خبرگزاری 
صدا و سیما افزود: تا فرصت باقی است باید هموطنان برای 

گرفتن گذرنامه اقدام کنند.
سردار مومنی گفت: مراکز صدور گذرنامه پلیس +10 
با افزایش ساعت کار و تعداد کارمندان این آمادگی را دارند 

تا میزان صدور گذرنامه را افزایش دهند.
وی افزود: ویزا نیز مربوط به کشــور پذیرنده است و تا 
این لحظه هموطنان برای شرکت در مراسم  اربعین حسینی 
باید ویزا داشته باشند و اگر در این زمینه تغییری به وجود 

آمد مراجع رسمی اعلام خواهند کرد.
جانشــین فرمانده ناجا گفت: قــرارگاه اربعین ناجا با 
حضور پلیس های تخصصی برای برقراری امنیت انتظامی 
و ترافیکی در اســتان های ایلام و خوزستان برپا شده است 
و در تمامی خروجی های مرزهای مهران، شلمچه و چزابه 

مستقر خواهد شد.
وی تاکید کرد: در تمامی ســازمان ها و دســتگاه های 
مسئول هماهنگی های لازم برای اجرای هر چه بهتر انجام و 
تسهیلات مورد نیاز برای زائران برای برقراری امنیت ترافیکی 

و انتظامی در نظر گرفته شده است.

جانشین فرمانده نیروی انتظامی:
گذرنامه و ویزا 

برای مراسم اربعین 
در عراق الزامی است

مدیر دفتر مقابله با کالای هدف ستاد مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز با اشاره به آمار کشفیات اقلام ممنوعه 
در 6 ماهه اول امســال از افزایش کشف تجهیزات 
ماهواره ای و سی دی های مستهجن و کاهش کشفیات 

مشروبات الکلی خبر داد.
عباس نخعی در گفت وگو با تسنیم با اشاره به عملکرد 
6 ماهه نخســت ناجا در مبارزه بــا قاچاق کالا و ارز اظهار 
داشت: امسال با توجه به برنامه ریزی های انجام شده، نیروی 
انتظامی نظارت و کنترل خوبی در محورها و مبادی ورودی 

به کشور داشت.
وی با برشــمردن برخی اقلام قاچاق که امسال با رشد 
کشــفیات همراه بوده اســت، گفت: در ســال جاری و به 
واســطه اقدامات انجام شده، شــاهد افزایش کشفیات در 
برخی کالاهای ممنوعه از جمله تجهیزات دریافت ماهواره، 

سی دی های مستهجن و اقلام ضد فرهنگی بودیم.
مدیر دفتر مقابله با کالای هدف ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز تاکید کرد: با توجه به سیاستگذاری های انجام شده 
نیروی انتظامی تمرکز خود را بر برخورد قاطعانه با کالاهای 
ممنوعه گذاشته است.نخعی درباره میزان کشفیات مشروبات 
الکلی در 6 ماهه نخســت امسال نیز گفت: کشفیات خوبی 
نیز از مرزهای غربی به دست آمد ولی کشفیات مشروبات 
الکلی از مرزهای جنوبی به میزان نسبتاً کمی افزایش داشت 
ولی در مجموع میزان کشفیات مشروبات الکلی در 6 ماهه 

نخست امسال با کاهش روبرو بود.

مراسم تشــییع پیکر دو تن از مأموران پلیس 
آگاهی تهــران بزرگ که حین انجام مأموریت بر اثر 
سانحه تصادف به شهادت رسیدند، ساعت ۹ صبح 
امروز از مقابل مقر پلیس آگاهی تهران برگزار می شود.

به گزارش فارس، مراسم تشییع پیکر دو تن از مأموران 
پلیس آگاهی تهران بــزرگ که به دنبال حادثه تصادف با 
کامیون حین انجام مأموریت به شــهادت رســیدند امروز 
ساعت 9 صبح از مقابل مقر پلیس آگاهی تهران در خیابان 
وحدت اسلامی با حضور مقامات انتظامی، قضائی و جمعی از 
همکاران آنها برگزار می شود.بنا بر این گزارش، روز پنجشنبه 
ســتوان یکم فرهاد حاج محمدی و گروهبان یکم مصطفی 
یوسفی از مأموران پلیس آگاهی تهران بزرگ با یک دستگاه 
موتورسیکلت پالس حین اجرای مأموریت در مسیر شرق به 
غرب بزرگراه شهید حکیم در رمپ ورودی به شیخ  فضل اله 
شمال،تصادف کردند.در این حادثه، کامیون هیوندای سفید 
رنگ با این موتورسیکلت برخورد کرده و بلافاصله از محل 

متواری شد؛ این دو مأمور نیز در دم جان باختند.
راننده متواری با تــلاش مأموران پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در بعدازظهر همان روز دســتگیر و تحویل مقامات 
قضائی شد.کیهان این ضایعه دردناک را به خانواده این دو 
عزیز از دست رفته تسلیت می گوید و از درگاه خداوند متعال 

برای بازماندگان صبر جزیل مسئلت دارد.

مدیر منطقه 2 عملیات سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری مشهد گفت: آتش سوزی 
و انفجار اسپری شارژ فندک در خیابان ایثارگران 

مشهد 2 کشته و یک مجروح برجای گذاشت.
به گــزارش روابط عمومی ســازمان آتش نشــانی 
مشــهد، ابوالفضل تیموری اظهار کرد: 27 دقیقه بامداد 
دیروز در پی بروز آتش ســوزی و انفجار طبقه دوم یک 
منزل مســکونی دو طبقه، گروه اطفای حریق و امداد و 
نجات آتش نشانی از سه ایستگاه به همراه پنج دستگاه 
خــودروی اطفای حریق به محل حادثه واقع در خیابان 
ایثارگران عازم شــدند.وی با بیان اینکه چهار نفر شامل 
مرد 60 ســاله، مرد و زن جوان و کودک پانزده ماهه در 
زمان وقوع حادثه در منزل بوده اند، افزود: بنابر اظهارات 
یکی از اعضای این خانواده چهار نفره، مرد ســالخورده 
بااستفاده از یک شیلنگ رابط که دارای نشتی هم بوده 
اقدام به پر کردن پیک نیک از یک کپسول 11 کیلویی 
گاز مایع کرده است که با انتشار گاز در محیط محصور 
منزل و رســیدن آن به شعله های روشن بخاری سبب 
آتش سوزی شده است.مدیر منطقه 2 عملیات سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد ادامه داد: 
گسترش آتش سبب انفجار اسپری شارژ فندک در محیط 

و تخریب پنجره های این منزل شد.
وی با اشــاره به سوختن دو دست مرد جوان اظهار 
کرد: متأسفانه مرد سالخورده و کودک یازده ماهه در اثر 
شدت سوختگی جان باختند.تیموری با بیان اینکه علت 
دقیق وقوع این حادثه در دست بررسی است، گفت: مرد 
جــوان برای مداوا به مراکز درمانی و جانباختگان نیز به 

پزشکی قانونی منتقل شدند.

ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز خبر داد
افزایش کشفیات تجهیزات 
ماهواره ای و کاهش کشف 

مشروبات الکلی

انفجار در منزل مسکونی
 ۲ کشته بر جای گذاشت

شهدای پلیس آگاهی
 امروز تشییع می شوند

یک دستگاه تریلی در 15 کیلومتری شهر بیجار 
با گله گوسفندان برخورد کرد و موجب تلف شدن 

صدها رأس گوسفند شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از بیجار، جمعه شــب بر 
اثر بی احتیاطی راننده یک دستگاه تریلی و برخورد با گله 
گوسفندان، در روستای صلوات آباد در 15 کیلومتری شهر 

بیجار صدها رأس گوسفند تلف شد.
در این حادثه راننــده تریلی در اثر ناتوانی در کنترل 
خودرو و عدم دقت کافی و بی توجهی به جلو گله گوسفند 

را بــر روی پل صلوات آباد زیر گرفت و صدها گوســفند را 
تلف کرد.

فرماندار بیجار با حضور در محل وقوع تصادف، گفت: 
تعداد گوسفندان تلف شده به طور دقیق مشخص نشده اما 
مشاهدات حاکی از تلف شدن صدها رأس گوسفند اهالی 

روستای صلوات آباد است.
بیــژن زندیه افزود: راننده تریلی از  محل وقوع حادثه 
متواری شده و خودرو وی به پارکینگ نیروی انتظامی انتقال 

یافته و جزئیات کامل این حادثه در حال بررسی است.

راننده تریلی پس از تلف کردن 
صدها رأس گوسفند متواری شد

ایستگاه مترو نعمت آباد در بخش جنوبی خط 3 از 
فردا به بهره برداری می رسد.

به گزارش فارس، ایستگاه عبوری مترو نعمت آباد در نیمه 
جنوبی خط 3 و حد فاصل ایستگاه های آزادگان - عبدل آباد و 
در محدوده محلات پاسگاه نعمت آباد، جوانه، خلازیل، سهیل 

و شهید کاظمی واقع شده است.
برای تردد شــهروندان از طریق این ایستگاه مترو، دو 

ورودی با هشت دستگاه پله برقی در ضلع شمالی - جنوبی 
بزرگراه آیت ا... سعیدی طراحی و ساخته شده است.

این ایستگاه، نودوپنجمین ایستگاه مترو تهران و دارای 
ســکویی به طول 160 متر، عــرض 14 متر و عمق حدود 

18 متر است.
برای ساخت ایستگاه مترو نعمت آباد به روش مهندسی 
ترانشه باز با زیربنای 11 هزار متر مربع، 85 هزار متر مکعب 

خاکبرداری، 30 هــزار متر مکعب بتن، 27 هزار متر مربع 
قالب بندی و پنج هزار تن میلگرد به کار رفته است.

با بهره برداری از این ایســتگاه امکان تردد روزانه حدود 
30 هزار نفر از شهروندان با ناوگان مترو فراهم می شود.

ایستگاه عبوری میرزای شیرازی، صیاد شیرازی، شهید 
قدوســی و هروی به ترتیب اولویت در نوبت افتتاح در خط 

3 مترو تهران هستند.

از فردا

ایستگاه مترو نعمت آباد آماده بهره برداری است

تفاهم نامه همکاری بیــن کمیته امداد و مجمع 
جهانی اهل بیت )ع( با هدف مردمی شدن و گسترش 
هرچه بیشتر فرهنگ احسان و نیکوکاری در داخل و 

خارج کشور به امضای طرفین رسید.
به گزارش ســایت خبری کمیته امــداد، پرویز فتاح، 
رئیــس کمیته امداد و آیت اله محمد حســن اختری دبیر 
کل مجمع جهانی اهل بیت )ع( این تفاهم نامه را به منظور 
تعامل و همکاری در خارج از کشــور متناسب با وظایف و 
ماموریت های ســازمانی که در اساسنامه هر یک از طرفین 

آمده است، امضاء کردند.
تفاهم نامه همکاری کمیته امداد و مجمع جهانی اهل 
بیت با موضوع تعامل و همکاری در خارج از کشور متناسب با 
ماموریت های سازمانی تدوین شده است و طرفین متعهد به 
تبادل اطلاعات و تجربیات خود در به کارگیری ظرفیت های 
ارتباطی نخبگان علمی، فرهنگی، اجتماعی و خیرین، انتقال 
تجربه و ترویج سنت های اسلامی با هدف همکاری متقابل 

در فعالیت ها و اقدامات مشترک شدند.
همچنین مجمع جهانی اهل بیت دراین تفاهم نامه که 
مدت اعتبار آن ســه سال خواهد بود و تمدید آن با توافق 
طرفین بلامانع است، متعهد به معرفی و ایجاد ارتباط بین 
خیرین ایرانی مقیم خارج از کشور با کمیته امداد، مشارکت 
در ایجاد مراکز حرفه آموزی، توانمند سازی و صندوق قرض 
الحســنه با زمینه های اســتفاده از امکانات در کشورهای 
مختلف به نفع محرومان، شناســایی و معرفی ظرفیت های 
خیریــه ای محلی به امداد امام )ره( به منظور انتقال تجربه، 
استفاده از ظرفیت های مجمع جهانی اهل بیت برای برپایی 
نمایشگاه ها و شناسایی و معرفی ظرفیت های خیریه ای محلی 

به کمیته امداد شد.
تغییر در روش جمع آوری صدقات

رئیس کمیته امداد در این مراسم با اشاره به اینکه طبق 
سنوات قبل جمع آوری صدقات از طریق صندوق های فلزی 

صورت می گیــرد، گفت: اجرای این طرح به دلیل هزینه و 
زمان بربودن و امنیت کم با مشــکلاتی مواجه است که در 
حال تغییر و الکترونیکی کردن صندوق های صدقات هستیم.

پرویز فتاح با بیان اینکه صندوق های صدقات درگذشته 
منشا خیر و برکت بوده اند گفت: روش های نوین الکترونیکی 
همچــون کارت پول ها به دلیل حمل راحت، هزینه کمتر و 
امنیت بیشــتر باید جایگزین صندوق های فلزی شوند که 
اجرای این طرح به صورت آزمایشــی در برخی از استانهای 

کشور و تهران درحال انجام است.
فتاح به وقوع ســیل در برخی استان های کشور اشاره 
و اظهار داشــت:کمیته امداد اقدامات لازم برای حمایت از 
خانواده های تحت پوشــش و نیازمندان در این استان ها را 

آغاز کرده است.
وی تصریــح کــرد: بــا برنامه ریزی هــای ایــن نهاد، 
تمامی خانواده های تحت پوشــش امــداد در مقابل بلایای 
طبیعی)زلزله، ســیل و آتش سوزی( بیمه حوادث شده اند 
و در صورتی که منازل مسکونی خانواده های تحت حمایت 
خسارت مالی در سیل اخیر دیده اند، بیمه خسارت های وارد 

شده را پرداخت می کند.
فتــاح به بیمــه تامین اجتماعــی خانواده های تحت 
پوشــش اشاره کرد و گفت: تاکنون 340هزار خانوار تحت 
پوشــش بیمه تامین اجتماعی قرار گرفته اند که به تدریج 
مابقی خانواده های واجد شرایط نیز بیمه می شوند و کمیته 
امداد براساس حداقل حقوق وزارت کار بیمه بازنشستگی 
خانوارهای تحت پوشــش را مســتقیم به سازمان تامین 

اجتماعی پرداخت می کند.
رئیس کمیته امداد با بیان اینکه این نهاد به دنبال رفع 
مشــکلات موردی مراجعه کنندگان به کمیته امداد است 
افزود: شــرایط جذب برای تحت پوشش قرار گرفتن افراد 
مشخص است ولی این نهاد سعی دارد تا حد امکان به صورت 

موردی مشکلات مراجعین را برطرف کند.

خیرین خارج از کشور
 مددجویان کمیته امداد را حمایت می کنند

رئیس پلیس فتا غرب اســتان تهران، در مورد 
سوءاستفاده از اطلاعات شخصی کاربران توسط هکرها 

در نرم افزار پیام رسان تلگرام هشدار داد.
به گزارش مهر، سرهنگ اصغر باقریان گفت: متأسفانه 
این روزها آمار سرقت اطلاعات شخصي کاربران توسط هکرها 
افزایش پیدا کرده است، به گونه اي که این هکرها با ایجاد 
پیام هاي جعلي در نرم افزار تلگرام و ارســال آن به حساب 
کاربري افراد، از اطلاعات شخصي افراد سوءاستفاده مي کنند.

رئیس پلیس فتا غرب استان تهران افزود: هکرها با وارد 
کردن شماره تلفن فرد مورد نظر خود در سایت یا اپلیکیشن 
تلگرام، خود را به  عنوان کاربري جدید با شماره وي به سایت 
معرفي مي کنند که در این صورت کد تأییدي از طرف تلگرام 
و از طریق پیامک یا پیام در داخل اپلیکیشــن تلگرام براي 

کاربر ارسال مي شود.

وي گفت: پس از ارسال کد تایید، هکرها پیامي جعلي 
از ســوي تلگرام را براي کاربر ارسال کرده و کد تاییدي را 
که نباید توسط کاربر افشا شود، از وی اخذ کرده و با داشتن 

این کد به اطلاعات شخصي فرد دسترسي پیدا مي کنند.
باقریان ادامه داد: با دسترســي به اطلاعات شــخصي 
قرباني، بزهکاران با تهدید به انتشار این اطلاعات شروع به 

اخاذی از آنها مي کنند.
وی در پایــان با توصیه به کاربــران تلگرام تاکید کرد: 
با هوشیاری در اســتفاده از شبکه هاي اجتماعي، به هیچ 
عنوان کد ورودي تلگرام خود را به مرجع درخواست کننده  
ارسال نکرده و خود را در معرض گرفتار شدن به دام اینگونه 
شــیادان قرار ندهند و در صورت مواجهه با چنین مواردی 
مراتب را سریعاً از طریق وب سایت www.cyberpolice.ir  به 

پلیس اطلاع دهند.

پلیس فتا هشدار داد

سوءاستفاده هکرها از اطلاعات شخصی 
کاربران تلگرام

مشاغل  و  مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع 
شهرداری تهران از اعزام محموله کمک های مردمی 
برای اربعین هر 3 روز یک بــار از تهران به کربلا و 

نجف خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس، رضا قدیمی، در خصوص 
اعــزام محموله به کربلای معلی و نجف اشــرف به منظور 
خدمات دهی به زائران اربعین گفت: امســال نیز شهرداری 
تهران آماده دریافت کمک های مردمی اســت، به گونه ای 
که تاکنون شــهروندان بی شــماری به درخواســت خود 

کمک هایشان را به این ستاد اهدا کرده اند.
وی درباره آمادگی شــرکت ساماندهی و محول شدن 
ستاد اربعین به این شرکت برای دریافت کمک های مردمی 
اظهار داشت: کمک های مردمی اصناف و سازمان ها بی شمار 
بوده است، به نحوی که شنبه صبح پنج کامیون به سمت 
شهر کربلا اعزام خواهد شد.مسئول کمیته برنامه ریزی در 
اعزام نیرو و تجهیزات به کربلا و نجف با اشاره به اقلام ارسالی 
برای روز اربعین ادامه داد: 10 هزار تخته پتو، 5 هزار لیتر 

مواد شوینده، حبوبات و... از جمله این اقلام هستند.
وی تاکید کرد: تا 15 روز قبل از اربعین آماده دریافت 

کمک های مردمی و ارسال آنها هستیم.
قدیمی با بیان این که به طور میانگین هر سه روز یکبار 
10 تریلی  بار را می توانیم به کربلا و نجف ارسال کنیم، اذعان 
کرد: با اجرای این طرح شاهد استقبال گسترده شهروندان و 
اصناف بوده ایم.وی در خصوص مراجعه حضوری شهروندان 
به ستاد اربعین یادآور شد: شهروندان تهرانی می توانند برای 
اهدای کمک های مردمی به ستاد اربعین شرکت ساماندهی 
و مشاغل شهرداری تهران واقع در میدان گمرک، نرسیده به 
بیمارستان فارابی مراجعه کنند و کمک های اهدایی خود را 

به چادرهای مستقر در این مکان تحویل دهند.

سازمان وظیفه عمومی ناجا در اطلاعیه ای کلیه 
مشــمولان دیپلم و زیر دیپلم دارای برگ آماده به 
خدمت به تاریخ نوزدهم آبــان 13۹4 را به خدمت 

سربازی فراخواند.
ســازمان وظیفــه عمومی ناجا ضمــن فراخوان کلیه 
مشمولان غایب و غیرغایب متولد 1355 تا پایان آبان ماه 
1376 برای انجــام خدمت دوره ضرورت، طی اطلاعیه ای 
اعلام کرد: کلیه مشمولان دیپلم و زیر دیپلم سال های مذکور 
کــه برگ آماده به خدمت به تاریخ نوزدهم آبان ماه ســال 
1394 دریافت کرده اند، باید در ساعت و محلی که توسط 
سازمان وظیفه عمومی ناجا در برگ معرفی نامه مشمولان 

به مراکز آموزش نیروهای مسلح اعلام شده، حضور یابند.
بنا بر این فراخوان، کلیه مشــمولان دیپلم و زیردیپلم 
غایب و غیرغایب ساکن تهران بزرگ که دارای برگ آماده 
به خدمت به تاریخ آبان ماه سال 1394 هستند، باید راس 
ساعت 6 صبح روز سه شنبه به محل و مراکزی که توسط 
ســازمان وظیفه عمومی ناجا در قالــب برگ معرفی نامه 

مشمولان به مراکز آموزش ابلاغ شده است حضور یابند.
همچنین کلیه مشــمولان دیپلــم و زیردیپلم غایب و 
غیرغایب ساکن سایر استان های کشور نیز که دارای برگ 
آماده به خدمت به تاریخ آبان سال 1394 هستند، باید راس 
ساعت 7 صبح سه شنبه به معاونت وظیفه عمومی استان 

محل سکونت مراجعه کنند.
در این فراخوان تاکید شده است: عدم حضور به موقع 
در زمان و محل های تعیین شده غیبت محسوب می شود.

گفتنی اســت، آن دسته از مشمولانی که به هر دلیل 
تاکنــون موفق به دریافت برگ معرفی نامه مشــمولان به 
مراکز آموزش، نشــده اند، می توانند بــه نزدیکترین دفتر 
خدمــات الکترونیک انتظامی )پلیس+10( مراجعه کرده و 
نسبت به دریافت برگ مذکور براساس اطلاعات درج شده 

در آن اقدام کنند.

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و 
مشاغل شهرداری خبر داد

اعزام کمک های مردمی از تهران 
به کربلا و نجف هر ۳ روز یک بار

فراخوان مشمولان دیپلم 
و زیردیپلم به خدمت سربازی

مدیرکل اســتاندارد استان تهران، از توقیف 
مقادیر زیادی فرآورده غذایی غیراستاندارد، در 

ماه مهر خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره  کل استاندارد استان 
تهران، بیات افزود: در جریان بازرســی های بازرســان 
اســتاندارد از مراکز تولید و عرضه فرآورده های غذایی، 
بیش از 4500 عدد کیک کاکائویی با نام تجارتی زربان 
فام و فورنی در واحدهای تولیدی در اسلامشهر و شهرک 
صنعتی عباس آباد، به دلیل نداشتن مجوز استاندارد، 
4 هزار عدد دوغ و ماست با برند بادیه به دلیل تولید در 
زمان ابطال پروانه و جعل علامت استاندارد و حدود هفت 

هزار بسته چای سبز با نام تجارتی نیوشا توقیف شد.

توقیف مواد غذایی 
غیراستاندارد در تهران

این  بیان  با  کارشناس سازمان هواشناســی 
که شاهد بارش هایی در غرب، دامنه های جنوبی 
زاگرس و البرز، مرکز، جنوب غرب و غرب دریای 
خزر خواهیم بود، گفت: بارش ها در 6 استان غرب 

کشور شدت می گیرد.
فریبا گودرزی در گفت وگو با فارس، در تشریح آخرین 
وضعیت آب و هوای کشــور گفت: بررســی نقشه های 
پیش یابی، نفوذ و تقویت جریانات پرفشار و سرد شمالی 
روی نیمه شمالی و به تدریج شمال شرق کشور را طی 
امروز نشان می دهد که به موجب آن شاهد بارش هایی 
در غــرب، دامنه های جنوبی زاگرس، دامنه های جنوبی 
البرز، مرکز، جنوب غرب و غرب دریای خزر خواهیم بود.

کارشناس سازمان هواشناسی افزود: شدت بارش ها 
در استان های واقع در نیمه غربی به ویژه در استان های 
کرمانشاه، ایلام، لرستان، مرکزی، همدان و کهگیلویه و 

بویراحمد پیش بینی می شود.

وی ادامه داد: از اواخر وقت امروز ضمن فعالیت سامانه 
بارشی شاهد گســترش جریانات مرطوب از عرض های 
جنوبی در کشــور خواهیم بود کــه پیامد آن بارش در 
غالب مناطق جنوبی، مرکزی و شرق کشور خواهد بود.

گودرزی گفت: این ناپایداری ها کم  وبیش تا روزهای 
پایانی هفته بر روی مناطقی از کشور تاثیرگذار خواهد بود.

ادامه وارونگی هوا در تهران تا فردا 
معاون نظارت و پایش محیط زیست استان تهران به 
فارس گفت: با توجه به اطلاعات دریافتی از ایستگاه های 
سنجش آلودگی هوای سطح شهر تهران، وضعیت کیفی 
هوای تهران به دلیل غلظت بیش از حد مجاز ذرات معلق 
با قطر کمتر از 2/5 میکرون، در شــرایط ناســالم برای 

گروه های حساس قرار دارد.
محمد رستگاری افزود: امروز)یکشنبه( چهارمین روز 
متوالی است که به دلیل وارونگی هوا، شرایط کیفی هوای 
پایتخت در وضعیت ناسالم قرار گرفته است و پیش بینی 

می شود شرایط وارونگی تا صبح فردا ادامه داشته باشد.
وی ادامه داد: با توجه به شرایط ناسالم هوای تهران 
رعایت نکات بهداشتی مانند کاهش تردد و فعالیت افراد 
دارای بیماری هــای زمینه ای از جمله بیماران قلبی و 
ریوی و افراد ســالمند در فضاهای باز، عدم تردد غیر 
ضــروری در معابر برای کلیه افراد به ویژه ســالمندان 
و کودکان، پرهیز از انجام فعالیت های شــدید بدنی و 
فعالیت های ورزشــی در فضای باز، مراقبت از کودکان 
و خردســالان )در سنین مهدکودک، پیش دبستانی و 
دبستان( به منظور کاهش تردد و حضور در فضای باز، 
عدم اســتفاده از وسایل نقلیه شخصی تا حد امکان و 
عدم هرگونه فعالیت که موجب تشــدید آلایندگی هوا 
شود مانند سوزاندن ضایعات، عملیات قیرکاری، تردد 
با وسایط نقلیه معیوب، دقت در هنگام سوختگیری در 
جایگاه ها و جلوگیری از ســر ریز شدن بنزین و سایر 

سوخت ها باید مد نظر قرار گیرد.

ورود سامانه بارشی جدید به کشور
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